ARDUINUS, PETRUS, Veronensis, Pub. Prof. Agricult. in Universitate Patav.

Specimen primum Animadversionum Botaniarum; cum figuris. 4to. Patavii, 1759.

Animadversionum Botanicarum Specimen alterum; cum figuris. 4to. Venetiis, 1763.

Memorie di Osservazioni e di Sperienze sopra la coltura ed usi di varie piante che servono alla tintura, all' economia, all' agricoltura, &c.; con figure. 4to., Tom. 1., Padova, 1766.

ARENA, ANTONIUS de, sub nomine *de la Sable*.

Meygra' entreprise Catoliqui Imperatoris quando de anno Domini 1536 veniebat per Provensam benè corrossatus in postam prendere Fransam cum Villis de Provensa; propter grossas et menutas gentes rejohire. 8vo. Lugduni, 1760.

Ad suos compagnones, qui sunt de persona friantes, bassas dansas et branlos practicantes, liber auctior; his posterioribus diebus grassis augmentatus, et à mandatis Conardorum, Abbatis Yo, de Rothomago, in lucem envoy-

atus. 12mo., *Stampatus in stampatura stampatorum*, 1670.

Nova novorum novissima, sive Poemata stylo Macaronico conscripta; quæ faciunt crepare lectores, et saltare capras, ob nimium risum, per BARTHOLUMÆUM BOLLAM, Bergamascum: Accesserunt ejusdem Auctoris Poëmata Italica, sed ex Valle Bergamascorum. 12mo., *Stampatus in stampatura stampatorum*, 1670.

ARENHOLD, SILVESTER JOHANNES.

Conspectus Bibliothecæ universalis historico-literario-criticæ Epistolarum, typis expressarum et Mstarum, illustrum omnis ævi et eruditissimorum Auctorum; cum indice. 4to. Hanoveræ, 1746.

ARENIVS, JOHANNES ERICUS, Fierdhundrensis.

Dissertatio historica de Antiquitatibus Insulæ Feringsöensis, nunc strictè dictæ Swartsölandet, Præsidè OLAVO O. CELSIO. 4to. Holmiæ, 1751.

AREOSTUS, GABRIEL, Ferrariensis.

Carmina, à JULIO AREOSTO edita. 8vo. Ferrariæ, 1582.

AREOSTUS, LUDOVICUS, v. ARIOSTO.

ARETÆUS, Cappadar, Medicus.

De acutorum ac diuturnorum Morborum causis et signis, Libri IV.; de curatione eorundem, Libri IV.; Græcè, à JACOBO GOUPELLO editi, ex Bibliotheca Regia. 8vo., *Adr. Turnebus*, Parisiis, 1554. *Editio Prima.*

De causis et signis acutorum et diuturnorum Morborum, Libri IV.; de curatione vero, Libri IV.; Gr. et Lat.; cum Mss. duobus, HARLEYANO et VATICANO, contulit, novamque versionem dedit, JOANNES WIGAN; Accedit, Prefatio: Dissertationes in ARETÆUM: variorum Lectiones: Notæ, et Emendationes: Tractatus de Ionica ARETÆI dialecto: et Lexicon vocum difficiliorum à MICH. MATTIAIRE; cum indice. fol. C. M., è *typogr. Clarendon*, Oxoniæ, 1723.

De causis et signis acutorum et diuturnorum Morborum, Libri IV.; et de curatione eorundem, Libri IV.; Gr. et Lat.; cum commentariis integris PETRI PETITI, et notis JOANNIS WIGANI, et MATTIARIi opusculis in eundem, et WILHELMII TRILLERI observationibus; curante HERMANNO BOERHAAVE; cum indice. fol. Lugd. Batav., 1735.